از تاریخ 1400/11/23 لغایت 1400/12/12 از ساعت 8 صبح الی 13 )به جز ایام تعطیل(
زمان مزایده :  روز یکشنبه مورخ 1400/12/15 ساعت 10 صبح 

مكان مزایده : بندرعباس ، بلوار امام خمینی )ره( ساختمان اداری شركت سهامی آب منطقه ای هرمزگان، طبقه اول سالن اجتماعات شركت .
قیمت پایه اراضی: 681.573.000.000 ریال)ششصد و هشتاد و یک میلیارد و پانصد و هفتاد و سه میلیون ریال(

شرایط شركت در مزایده عمومی : 
1- پرداخت هزینه های نقل و انتقال از جمله مفاصاحساب از دارایی ، دهیاری ، شهرداری و دیگر هزینه های متصور جهت فروش موضوع فوق به عهده برنده می باشد .

2- مبلغ تضمین شركت در مزایده: به میزان 68.157.300.000 ریال كه باید به صورت‌ واریز وجه نقد ، به دستگاه مزایده‌گزار تسلیم شود .